A communis iuris 49

num. 4. Marc. Anton. Marfil. in
tract. de redditib. Ecclesiast. cap.
32. nu. 4. Surd. de tract. tit. 1. q. 10.
nu. 19. Nos de priuileg. pauper.
& miserab. person. par. quaest. 16.
num. 10. De alimentis ad studia in-
fra num. 574.

De alimentis ad piam causam.

ARGUMENTVM de alimen- 315

tis, ad piam causam, valet, Can-
tione in topic. legal. in 14. specie
loci à simili: Nam causa alimentorū
pia dicitur, Tiraq. de priuileg. piz
caus. in praefat. n. 3. Cardi. Man-
tic. de coniect. ultim. volunt. lib.
6. tit. 3. nu. 22. & de tacit. & am-
big. conuent. lib. 13. tit. 12. num.
1. Nos de priuileg. pauper. & mi-
serab. person. quaest. 52. num. 20.
Vbi, num. 17. Tunc demum alimen-
torum causam piam esse, cum paupe-
ri † relinquuntur, aut debentur nō
aliās ex multorū sententia ostendi-
mus.

Ab antecedenti.

ARGUMENTVM ab antece- 317
denti, validū est, Euerar. in to-
pic. legal. loco 94. & 96. Cātione
loco 16. Validūq; est in omni mate-
ria

A *Axiomata, & loca*
in quantumvis stricta, & in senten-
tijs. Cardin. Seraphin. Rota Rom.
decif. 776. num. 1.

318

Ab autoritate Doctorum.

ARGUMENTVM *ab autorita-
te Doctorum, validum est.* l. An-
tiquis, D. si pars hæredit. pet. cap.
Cum haberet, de eo, qui duxit in
matrim. quam pol. per adult. cap.
Omnes Principes, de maiorit. &
obed. cap. Significasti, 2. de ho-
mic. Euer. in topic. legal. loco 48.
Petr. Andr. Gammar. in dialect.
legal. lib. 2. loco ab autoritate,
Menoch. conf. 2. num. 8. & conf.
18. num. 7. & 13. & conf. 33. nu-
27. Ia. ob. Valdes de dignit. Re-
gum, regnorumque Hispan. cap. 2.
num. 1.

319

*Valet etiam ab autoritate alte-
rius magni viri.* l. Si pater, D. de so-
lul. Septimo mēse, D. de statu ho-
min. Cardin. Tusch lit. A conclu.
490. vbi num. 2. *Limitat, † quā-
do autoritas magnorum virorum,
pro vt Aristotelis, aut similiarum, est
contra legem, quia non attenditur.*

320

De bello ad pestem.

321

ARGUMENTVM *valet de bel-
lo ad pestem, ita Ripa de peste,
in princip. num. 11. Pestsis enim*

A *communis iuris, 50*
dicitur bellum inter Deum, & homi-
nes, ex Bart. in l. Naturaliter, nu-
23. D. de vsucap. Rip. vbi prox-
ime. Iodoch. in enchirid. partium,
verbi Pestis.

De beneficijs ad officia, & e contra.

ARGUMENTVM *de beneficijs,* 322
*ad officia, validum est, vt per Man-
dos. ad regul. Cest. regul. 2. q.*
2. num. 2. Cabed. decif. 91. num.
4. p. 2. *Et e contra † de officio, ad* 323.
*beneficium, Cald. Percyr. in l. Si cu-
ratorum verb. Læsis, num. 39. C.*
de in integ. restit. min. Anton. O-
lban. de iure fisic. cap. 13. num.
61.